П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА С Т А В РО П О Л Ь С К О ГО  КРАЯ

20 сентября 2019 г. г.Ставрополь № 282

О внесении изменения в пункт 5 Положения о совете при Губернаторе Став
ропольского края по проектной деятельности, утвержденного постановлени
ем Губернатора Ставропольского края от 18 мая 2017 г. № 236

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 5 Положения о совете при Губернаторе
Ставропольского края по проектной деятельности, утвержденного постанов
лением Губернатора Ставропольского края от 18 мая 2017 г. № 236 «О сове
те при Губернаторе Ставропольского края по проектной деятельности»
(с изменениями, внесенными постановлениями Губернатора Ставропольско
го края от 06 октября 2017 г. № 500, от 06 апреля 2018 г. № 115, от 18 июля
2018 г. № 240, от 18 апреля 2019 г. № 111 и от 23 июля 2019 г. № 204), до
полнив его подпунктом «21» следующего содержания:

«21) принимает в порядке, определяемом Правительством Ставрополь
ского края, решения:

о перераспределении бюджетных ассигнований между региональными
проектами, обеспечивающими достижение соответствующих целей, показа
телей и результатов федеральных проектов, и (или) результатами их реали
зации, в том числе с перераспределением соответствующих бюджетных
ассигнований между текущим финансовым годом и плановым периодом
в пределах общего объема расходов бюджета Ставропольского края на соот
ветствующий финансовый год и плановый период;

об увеличении бюджетных ассигнований, предусмотренных на финан
совое обеспечение реализации региональных проектов, за счет уменьше
ния бюджетных ассигнований, не отнесенных законом Ставропольского
края о бюджете Ставропольского края на текущий финансовый год и плано
вый период на указанные цели;».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Золота
рёва А.Е.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Ставропольской В.В.Владимиров